
Результаты вступительных испытаний (бакалавриат) 

 

Дисциплина:  Физика (тестирование) 

Дата   21 сентября 2021 г. 

 

 

 

Дисциплина:  Обществознание (тестирование)  

Дата   21 сентября 2021 г. 

№ 

 

Фамилия, Имя, Отчество Направление подготовки Баллы 

1.  Агабабян Гаяне Владимировна Юриспруденция 
46 

2.  Бондаренко Диана Сергеевна Юриспруденция 
70 

3.  Галимуллина Элиза Артемовна Менеджмент 
68 

4.  Годжаева Диана Агаларовна Юриспруденция 
51 

5.  Гудкова Виктория Олеговна Юриспруденция 
57 

6.  Гусева Валерия Валерьевна Юриспруденция 
45 

7.  Гусельникова Юлия Анатольевна Юриспруденция 
61 

8.  Закирова Алия Фанисовна Экономика 
60 

9.  Иванов Алексей Владимирович Государственное и 

муниципальное управление 54 

10.  Карпов Алексей Андреевич Юриспруденция 
56 

11.  Кузнецова Светлана Николаевна Юриспруденция 
54 

12.  Кузнецова Ольга Александровна Юриспруденция 
59 

13.  Малебнова Мария Алексеевна Юриспруденция 
55 

14.  Манасян Анна Андраниковна Экономика 
55 

15.  Манукян Саргис Норайрович Экономика 
54 

16.  Матурина Мария Олеговна Менеджмент 
65 

17.  Маштаков Егор Дмитриевич Юриспруденция 
59 

18.  Медянцев Александр 

Александрович 

Менеджмент 

56 

19.  Мурзаханов Динар Ильдарович Управление персоналом 
69 

№ 

п/п 

Фамилия, Имя, Отчество Направление подготовки Баллы 

1.  Исаев Андрей Андреевич Землеустройство и кадастры 65 

2.  Мартынов Никита Сергеевич Землеустройство и кадастры 41 

3.  Мелихова Ксения Алексеевна Землеустройство и кадастры 46 

4.  Романов Егор Валерьевич Землеустройство и кадастры 80 



20.  Никитин Игорь Евгеньевич Менеджмент 
52 

21.  Пальбин Константин Валерьевич Управление персоналом 
50 

22.  Пенькова Екатерина Валерьевна Управление персоналом 
54 

23.  Петрова Валерия Андреевна Управление персоналом 
48 

24.  Пичкур Екатерина Денисовна Экономика 
46 

25.  Попов Андрей Игоревич Юриспруденция 
67 

26.  Рузибоева Дилафрузхон 

Дилафрузхон 

  Экономика 
11 

27.  Сапов Анатолий Александрович Юриспруденция 
62 

28.  Саранкина Виктория 

Владимировна 

Юриспруденция 

53 

29.  Силов Руслан Дмитриевич Юриспруденция 
62 

30.  Сундукова Ксения Виталиевна Менеджмент 
58 

31.  Федорова Сандра Витальевна Юриспруденция 
46 

32.  Фомченко Ольга Викторовна Экономика 
46 

33.  Щеблютова Ульяна Юрьевна Менеджмент 
48 

 

Дисциплина:  Математика (тестирование) 

Экзаменаторы:  Коваленко Т.Д., Климова Е.С., Морозова К.С. 

Дата   22 сентября 2021 г. 

№ 

п/п 

Фамилия, Имя, Отчество Направление подготовки Баллы 

1.  Аввакумова Наталия Владимировна ГМУ 
39 

2.  Галимуллина Элиза Артемовна Менеджмент 
46 

3.  Данилова Алеся Салаватовна Менеджмент 
39 

4.  Закирова Алия Фанисовна Экономика 
84 

5.  Исаев Андрей Андреевич ЗиК 
66 

6.  Кузнецов Данила Андреевич ЗиК 
90 

7.  Манукян Саргис Норайрович Экономика 
66 

8.  Мартынов Никита Сергеевич ЗиК  
42 

9.  Матурина Мария Олеговна Менеджмент 
48 

10.  Медянцев Александр 

Александрович 

Менеджмент 

39 

11.  Мелихова Ксения Алексеевна Менеджмент 
90 

12.  Мурзаханов Динар Ильдарович Управление персоналом 
50 

13.  Никитин Игорь Евгеньевич Менеджмент 
64 

14.  Пальбин Константин Валерьевич Управление персоналом 
68 

15.  Пенькова Екатерина Валерьевна Управление персоналом 
39 

16.  Петрова Валерия Андреевна Управление персоналом 
0 



17.  Пичкур Екатерина Денисовна Экономика 
56 

18.  Романов Егор Валерьевич ЗиК 
84 

19.  Рузибоева Дилафрузхон 

Анваржонкизи 

Экономика 

0 

20.  Сундукова Ксения Виталиевна Менеджмент 39 

21.  Фомченко Ольга Викторовна Экономика 
46 

22.  Щеблютова Ульяна Юрьевна Менеджмент 
39 

 

Дисциплина:  История (тестирование)  

Направление: Юриспруденция 

Дата   22 сентября 2021 г. 

№ 

 

Фамилия, Имя, Отчество Форма обучения Баллы 

1.  Агабабян Гаяне Владимировна Заочная 36 

2.  Вихрев Юрий Владимирович Заочная 75 

3.  Годжаева Диана Агаларовна Очно-заочная 68 

4.  Гудкова Виктория Олеговна Заочная 80 

5.  Гусева Валерия Валерьевна Очно-заочная 40 

6.  Гусельникова Юлия Анатольевна Заочная 79 

7.  Карпов Алексей Андреевич Очно-заочная 78 

8.  Кузнецова Светлана Николаевна Заочная 85 

9.  Кузнецова Ольга Александровна Заочная 83 

10.  Малебнова Мария Алексеевна Заочная 46 

11.  Маштаков Егор Дмитриевич Заочная 81 

12.  Моисеев Александр Петрович Очно-заочная 65 

13.  Поляков Максим Михайлович Очно-заочная 86 

14.  Попов Андрей Игоревич Очно-заочная 74 

15.  Сапов Анатолий Александрович Заочная 91 

16.  Силов Руслан Дмитриевич Очно-заочная 91 

17.  Федорова Сандра Витальевна Заочная 66 

 

Дисциплина:  Обществознание (тестирование)  

Дата   24 сентября 2021 г. 

 

№ 

 

Фамилия, Имя, Отчество Направление 

подготовки 

Баллы 

1.  Аввакумова Наталия 

Владимировна ГМУ 58 

2.  
Андреев Александр Викторович Юриспруденция 75 

3.  
Андреева Наталия Анатольевна Юриспруденция 62 

4.  
Вихрев Юрий Владимирович Юриспруденция 64 

5.  
Данилова Алеся Салаватовна Менеджмент 46 



6.  
Изотова Дарья Денисовна Юриспруденция 61 

7.  
Ленгазов Андрей Ильич Юриспруденция 62 

8.  
Моисеев Александр Петрович Юриспруденция 60 

9.  
Перевай Михаил Александрович Экономика 65 

10.  
Поляков Максим Юриспруденция Юриспруденция 54 

11.  
Салинская Анна Андреевна Юриспруденция 60 

 

 

Дисциплина:  Русский язык (тестирование)  

Дата   24 сентября 2021 г. 

№ 

 

Фамилия, Имя, Отчество Направление 

подготовки 
Баллы 

1.  Андреев Александр Викторович Юриспруденция 68 

2.  Андреева Наталия Анатольевна Юриспруденция 77 

3.  Ленгазов Андрей Ильич Юриспруденция 76 

4.  Ленгазов Алексей Ильич Юриспруденция 66 

5.  Романов Егор Валерьевич ЗиК 74 

6.  Сапов Анатолий Александрович Юриспруденция 73 

 

Дисциплина:  Физика (тестирование) 

Дата   24 сентября 2021 г. 

 

№ Фамилия, Имя, Отчество Направление подготовки Баллы 

1.  
Глебушева Ирина Евгеньевна Землеустройство и кадастры 67 

2.  
Кузнецов Данила Андреевич Землеустройство и кадастры 85 

 

Дисциплина:  История (тестирование) 

Дата   24 сентября 2021 г. 

 

№ Фамилия, Имя, Отчество Направление  Баллы 

1.  
Андреев Александр Викторович Юриспруденция 

62 

2.  
Андреева Наталия Анатольевна Юриспруденция 

58 



3.  
Ленгазов Андрей Ильич Юриспруденция 

58 

4.  
Ленгазов Алексей Ильич Юриспруденция 

35 

5.  
Салинская Анна Андреевна Юриспруденция 

51 

6.  Саранкина Виктория 

Владимировна 
Юриспруденция 59 

7.  
Изотова Дарья Денисовна Юриспруденция 

56 

 

Дисциплина:  Математика (тестирование)  

Дата   24 сентября 2021 г. 

 

№ 

 

Фамилия, Имя, Отчество Направление 

подготовки 

Баллы 

1.  Сверчкова Анастасия Дмитриевна  82 

2.  Иванов Алексей Владимирович ГМУ 56 

 

 

Результаты вступительных испытаний в магистратуру от 22.09.21 

Дисциплина:  Менеджмент  

№ 

 

Фамилия, Имя, Отчество Направление 

подготовки 

Баллы 

1.  Гонтарь Виталий Сергеевич Управление персоналом 85 

2.  Дебелая Дарья Дмитриевна Управление персоналом 80 

3.  Жаринова Дарья Игоревна Управление персоналом 85 

4.  Жеренкова Елизавета Олеговна Управление персоналом 88 

5.  Кудрявцев Андрей Владимирович Управление персоналом 85 

6.  Куропаткина Маргарита Павловна Управление персоналом 80 

7.  Тюрникова Анна Дмитриевна Управление персоналом 95 

8.  Швейкина Марина Юрьевна Управление персоналом 88 

 

Дисциплина:  Экономика  

№ 

 

Фамилия, Имя, Отчество Направление 

подготовки 

Баллы 

1.  Брюханова Галина Николаевна Финансы и кредит 85 

2.  Дудис Лилиана Болюсовна Экономика 85 

3.  Исаева Ксения Владимировна Финансы и кредит 90 

4.  Коваль Анна Викторовна Экономика 90 



5.  Коголева Анна Игоревна Экономика 93 

6.  Нуреев Радик Робертович Экономика 91 

7.  Сараева Наталия Александровна Экономика 85 

8.  Сидорина Анастасия Владимировна Экономика 90 

9.  Таранин Руслан Сергеевич Экономика 91 

10.  Клинцевич Илья Андреевич Финансы и кредит 90 

11.  Леонова Ольга Алексеевна Финансы и кредит 92 

12.  Панкова Людмила Владиславовна Финансы и кредит 90 

13.  Кузьмина Екатерина Борисовна Финансы и кредит 93 

14.  Стас Алина Олеговна Финансы и кредит 90 

15.  Валиуллина Белла Борисовна Финансы и кредит 92 

 

Дисциплина:  Государственное и муниципальное управление  

 

№ 

 

Фамилия, Имя, Отчество Направление 

подготовки 

Баллы 

1.  Агарев Александр Евгеньевич ГМУ 80 

2.  Вишурин Алексей Иванович ГМУ 80 

3.  Гайнуллина Динара Сабиржановна ГМУ 95 

4.  Гусев Алексей Васильевич ГМУ 80 

5.  Ермохина Екатерина Николаевна ГМУ 75 

6.  Казас Мария Владимировна ГМУ 85 

7.  Коротина Екатерина Александровна ГМУ 90 

8.  Кузнецова Анна Олеговна ГМУ 80 

9.  Курбатов Александр Юрьевич ГМУ 90 

10.  Кысса Наталья Александровна ГМУ 90 

11.  Пучкова Дарья Владимировна ГМУ 90 

12.  Сабирзянов Максим Евгеньевич ГМУ 90 

13.  Стогниева Олеся Сергеевна ГМУ 80 

14.  Тутушкина Ирина Михайловна ГМУ 70 

15.  Шацких Елизавета Викторовна ГМУ 70 

16.  Шевелева Ксения Игоревна ГМУ 80 

 

Результаты вступительных испытаний в магистратуру от 23.09.21 

Дисциплина:  Государственное и муниципальное управление  

 



№ 

 

Фамилия, Имя, Отчество Направление 

подготовки 

Баллы 

1.  Павлович Савва Витальевич 

 

ГМУ 95 

2.  Чупахин Константин Александрович ГМУ 95 

 

 

Дисциплина:  Экономика  

№ 

 

Фамилия, Имя, Отчество Направление 

подготовки 

Баллы 

1.  Криушкин Владислав 

Александрович 

Экономика 80 

2.  Махаев Роман Викторович Экономика 81 

3.  Светличная Светлана Вячеславовна Экономика 82 

 

 

 


